

Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Bau- und Wegeausschuss der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 08.12.2011

Einladung

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Büchen am Dienstag, den 06.12.2011 um 19:00 Uhr Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

1)	<u>Tagesordnung</u> Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Tagesordnung ggf. Änderungen
3)	Niederschrift der Sitzung vom 16.11.2011
4)	Bericht des Ausschussvorsitzenden
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Managementplan für das FFH-Gebiet Nüssauer Heide hier: Stellungnahme der Gemeinde
7)	Renaturierung der Steinau am Kirchenstieg auf der Ausgleichsfläche zum B-Plan 44 hier: Vorstellung von 2 Varianten
8)	Bundesautobahn A 24 hier: Stellungnahme zum Ausbau der Anschlussstelle Gudow
9)	Verschiedenes
11)	Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	



Thorsten Melsbach Vorsitzender

Maike Wegner Schriftführung